obligacions de l’entitat amb l’Agència Estatal d’Administració 
Tributària i la Seguretat Social imposades per les disposicions 
vigents. 

Tercer.- Autoritzar i disposar de la despesa a nom de l’entitat Trobada de 

Cervesers d’Artesans de Molins de Rei per un import total de 17.500,00€ (disset mil 

cinc 

cents  euros)  amb  càrrec  a  l'aplicació  pressupostària  de  l'exercici de 2025 que 

s'indica: 

ENTITAT APORTACIÓ A   P   L   I   C   A   C   I  Ó 

PRESSUPOSTÀRIA 
Trobada de Cervesers Artesans 

de   Molins   de  Rei  (TCAM) - 

G13875521 

17.500,00€